
CARRERA GRUPO AULA DIA HORA ACTIVIDAD INSTRUCTOR

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 12 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 CARRERA PERFIL  DE EGRESO DR. SACRAMENTO CRUZ DORIANO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 12 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 PRE-LECTOESCRITURA MTRA. ANNIE V. CASTELLANOS HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 12 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A AUDITORIO 13 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PSICOPEDAGOGIA (REUNIÓN TUTORES O PADRES DE FAMILIA) Y TUTORIASPSIC. ELISA DE LA TORRE/HIRAM HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 13 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 MARKETING DIGITAL MTRA. LEILANI SIERRA MARTINEZ 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 13 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 14 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 Generación de evidencias de la carrera ANGELES DEL SOCORRO RDZ. BURGOS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 14 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 PRE- CONTABILIDAD CP. OLIVIA GUADALUPE ORTIZ CEL

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 14 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 15 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PRE-MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS MAC. RAMIRO JOSÉ GONZÁLEZ HORTA.

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 15 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 CITAS Y REFERENCIAS APA DRA. MARIA TERESITA DE JESUS CHI CHAN

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 15 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 16 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 TECNICAS DE APRENDIZAJE DR. FRANCO PEREZ LUIS DEL JESUS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 16 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 SERVICIOS DE BIBLIOTECA Y COMPUTO ING. ROGELIO ARAMIS MISS BLANQUETO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN A A3 16 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 12 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PRE-LECTOESCRITURA MTRA. ANNIE V. CASTELLANOS HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 12 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 CARRERA PERFIL  DE EGRESO DR. SACRAMENTO CRUZ DORIANO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 12 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B AUDITORIO 13 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PSICOPEDAGOGIA (REUNIÓN TUTORES O PADRES DE FAMILIA) Y TUTORIASPSIC. ELISA DE LA TORRE/HIRAM HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 13 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 PRE- CONTABILIDAD CP. OLIVIA GUADALUPE ORTIZ CEL

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 13 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 14 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 MARKETING DIGITAL MTRA. LEILANI SIERRA MARTINEZ 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 14 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 Generación de evidencias de la carrera ANGELES DEL SOCORRO RDZ. BURGOS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 14 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 15 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 CITAS Y REFERENCIAS APA DRA. MARIA TERESITA DE JESUS CHI CHAN

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 15 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 PRE-MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS MAC. RAMIRO JOSÉ GONZÁLEZ HORTA.

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 15 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 16 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 SERVICIOS DE BIBLIOTECA Y COMPUTO ING. ROGELIO ARAMIS MISS BLANQUETO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 16 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 TECNICAS DE APRENDIZAJE DR. FRANCO PEREZ LUIS DEL JESUS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN B A4 16 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 12 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PRE- CONTABILIDAD CP. OLIVIA GUADALUPE ORTIZ CEL

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 12 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 Generación de evidencias de la carrera ANGELES DEL SOCORRO RDZ. BURGOS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 12 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C AUDITORIO 13 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PSICOPEDAGOGIA (REUNIÓN TUTORES O PADRES DE FAMILIA) Y TUTORIASPSIC. ELISA DE LA TORRE/HIRAM HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 13 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 CARRERA PERFIL  DE EGRESO DR. SACRAMENTO CRUZ DORIANO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 13 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 14 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 PRE-LECTOESCRITURA MTRA. ANNIE V. CASTELLANOS HERRERA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 14 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 MARKETING DIGITAL MTRA. LEILANI SIERRA MARTINEZ 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 14 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 15 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 TECNICAS DE APRENDIZAJE DR. FRANCO PEREZ LUIS DEL JESUS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 15 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 SERVICIOS DE BIBLIOTECA Y COMPUTO ING. ROGELIO ARAMIS MISS BLANQUETO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 15 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 16 de agosto de 2024 9:00 A 11:00 CITAS Y REFERENCIAS APA DRA. MARIA TERESITA DE JESUS CHI CHAN

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 16 de agosto de 2024 11:00 A 13:00 PRE-MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS MAC. RAMIRO JOSÉ GONZÁLEZ HORTA.

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN C A2 16 de agosto de 2024 13:00 A 15:00  ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS LIC. ROMERO/MTRO. VICTOR HASS
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